1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER CÓPIA DO CONVENIO FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO E A SECRETARIA DE SAÚDE DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°           DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro  ao Presidente  na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que  envie  cópia    do convênio firmado entre a  Prefeitura Municipal , Secretaria   de Saúde do Governo do Estado de São Paulo e  Hospital Sírio Libanês, convênio este  onde a Rede de Reabilitação Lucy Montoro desenvolve suas atividades.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 de Fevereiro  de 2013.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA LUZIA  CRISTINA CORTES NOGUEIRA
Continuação do Requerimento nº        de 2012.
VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI
VEREADOR  WALDEMAR MARCURIO FILHO

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
2